

KHR HRD ApS
c/o KHR Architecture A/S,
Kanonbådsvej 4B
1437 København K
CVR-nr. 32893791

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2017

Dirigent



Navn: Henrik Richter Danielsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KHR HRD ApS
c/o KHR Architecture A/S, Kanonbådsvej 4B
1437 København K

CVR-nr.: 32893791

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henrik Richter Danielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.150 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 0 | (5.624) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.165.030 | 378.662 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 5.440 | 5.056 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(20.282)</u> | <u>(20.282)</u> |
| Resultat før skat | | 1.150.188 | 357.812 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>1.150.188</u> | <u>357.812</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.165.030 | 378.662 |
| Overført resultat | | <u>(14.842)</u> | <u>(20.850)</u> |
| | | <u>1.150.188</u> | <u>357.812</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.246.932 | 1.132.502 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 2.246.932 | 1.132.502 |
| Anlægsaktiver | | 2.246.932 | 1.132.502 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 123.167 | 118.111 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 4 | 39.475 | 0 |
| Tilgodehavender | | 162.642 | 118.111 |
| Likvide beholdninger | | 68.662 | 55.000 |
| Omsætningsaktiver | | 231.304 | 173.111 |
| Aktiver | | 2.478.236 | 1.305.613 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | 5 | 580.000 | 580.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.437.133 | 322.703 |
| Overført overskud eller underskud | | (84.885) | (120.643) |
| Egenkapital | | <u>1.932.248</u> | <u>782.060</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 10.000 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 527.326 | 507.044 |
| Skyldig selskabsskat | | 13.662 | 0 |
| Anden gæld | | 0 | 6.509 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>545.988</u> | <u>523.553</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>545.988</u> | <u>523.553</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>2.478.236</u> | <u>1.305.613</u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|---|--|------------------|
| Egenkapital primo | 580.000 | 322.703 | (120.643) | 782.060 |
| Udbytte fra associerede virksomheder | 0 | (50.600) | 50.600 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 1.165.030 | (14.842) | 1.150.188 |
| Egenkapital ultimo | 580.000 | 1.437.133 | (84.885) | 1.932.248 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|---------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 5.074 | 5.056 |
| Renteindtægter i øvrigt | 366 | 0 |
| | 5.440 | 5.056 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder | 20.282 | 20.282 |
| | 20.282 | 20.282 |
| | | |
| | | Kapital- |
| | | andele i |
| | | associerede |
| | | virk- |
| | | somheder |
| | | kr. |
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 809.799 |
| Kostpris ultimo | | 809.799 |
| Opskrivninger primo | | 322.703 |
| Andel af årets resultat | | 1.165.030 |
| Udbytte | | (50.600) |
| Opskrivninger ultimo | | 1.437.133 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 2.246.932 |

| | Hjemsted | Ejer- andel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|--|-----------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | | | |
| KHR Architecture A/S | København | 33,3 | 6.740.796 | 3.495.090 |

Noter

| | <u>Direktion</u> | <u>I alt kr.</u> |
|---|------------------|----------------------|
| 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Tilgodehavender | 39.475 | 39.475 |
| Rentefod | 10,82 | |

Der er ved en fejl udloddet og udbetalt udbytte til kapitalejeren, før selskabet havde tilstrækkeligt med frie midler. Det til kapitalejeren udbetalte beløb er behandlet som ulovligt kapitalejerlån. Efter godkendelse af årsrapporten på den ordinære generalforsamling forventes fordringen udloddet til kapitalejeren.

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominal værdi kr.</u> |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | | |
| Ordinære anparter | 580 | 1000 | 580.000 |
| | 580 | | 580.000 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution over for KHR Architectures bankforbindelse.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Henrik Richter Danielsen, Dyssevangen 19, 3520 Farum, ejer alle kapitalandele i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
